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Menu Mulinello

https://piatti.menu
Via Taru, 2, Venice, Italy
+393383625758,+393941680860

Il ristorante di Venice offre 23 vari menu e bevande sul menu per un costo medio di 15 €. |l Ristorante Mulinello
e il luogo ideale per chi ama la cucina italiana a base di pesce. Situato a Zelarino, offre piatti di alta qualita, dai
crudi eccellenti alla frittura perfettamente croccante. Tra i secondi piatti consigliamo il rombo al forno con patate.
La cantina € ben fornita di vini pregiati, lasciatevi consigliare dal personale esperto e cortese.



https://piatti.menu/restaurants/venice-1/mulinello/m/completo-menu
https://piatti.menu/restaurants/venice-1/mulinello

Uenu Mulinello

Dessert

SORBETTO

Pasta

SPAGHETTI ALLE VONGOLE
Secondi

ORATA AL CARTOCCIO
Conlorni

SCAMPI

[ ]
Riso
RISOTTO

Carne € Pesce

PESCE AL FORNO

ﬂ. ll ﬂ (] .; I
RISOTTO DI GO
TAGLIOLINI ALL'ASTICE

PANCIOTTI ALLE CAPESANTE E
CROSTACEI

3€

12 €

20 €

16 €
22 €

12 €

LINGUINE ALLO SCOGLIO
(CROSTACEI E MOLLUSCHI)

ai l. ﬂ. ll.
FRITTURA MULINELLO
TAGLIATA DI TONNO DI SICILIA

ﬂ I.F Il.
TARTARE DI TONNO

PESCE CRUDO
CARPACCIO

Dolci
DOLCI AL CUCCHIAIO

TIRAMISU
TARTUFO

fintipasto
SAUTE MISTO DI MOLLUSCHI

MOLLUSCHI AL FORNO
MILLEFOGLIE DI BACCALA

MANTECATO CON PANE CARASAU

BOLLITO MISTO DI PESCE
AFFUMICATI DI PESCE

18 €

18 €
20 €

18 €
25 €

5€
5€

12 €
12 €

14 €

18 €
12 €

Mulinello

Via Taru, 2, Venice, Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
Martedi 19:30-22:00
Mercoledi 12:00-14:30
Giovedi 12:00-14:30
Venerdi 12:00-14:30
Sabato 12:00-14:30
Domenica 12:00-14:30
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